

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างทำแบบฟอร์มกระดาดต่อเนื่อง จำนวน 4 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ หน่วยคลังพัสดุ ส่วนบริหารพัสดุ ฝ่ายการพัสดุ ธนาคารออสสิน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 2,603,845 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 8 พ.ย. 2560
เป็นเงิน 2,603,845 บาท โดยมีรายละเอียดราคาต่อหน่วย ดังนี้
 - 3.1 รายการที่ 1 กระดาดต่อเนื่อง ขนาด 15 x 11 นิ้ว ชนิด 1 ชั้น จำนวน 5,500 กล่อง ๆ ละ 440.84 บาท
เป็นเงิน 2,424,620 บาท
 - 3.2 รายการที่ 2 กระดาดต่อเนื่อง ขนาด 9 x 11 นิ้ว ชนิด 1 ชั้น ไม่มีเส้น จำนวน 200 กล่อง ๆ ละ
267.50 บาท เป็นเงิน 53,500 บาท
 - 3.3 รายการที่ 3 แบบฟอร์ม ชส.6 จำนวน 200 กล่อง ๆ ละ 379.85 บาท เป็นเงิน 75,970 บาท
 - 3.4 รายการที่ 4 แบบฟอร์ม อส. 52 จำนวน 100 กล่อง ๆ ละ 497.55 บาท เป็นเงิน 49,755 บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 รายการที่ 1 - 2 และรายการที่ 4 ใช้ราคาที่เคยจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ
ตามสัญญาเลขที่ กพ. 03 -133/2558 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2558 และตามสัญญาเลขที่ กพ. 03 -286/2559
ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2559
 - 4.2 รายการที่ 3 ใช้ราคาตลาด โดยที่สืบจากท้องตลาด จำนวน 3 ราย ดังนี้
 - 4.2.1 บริษัท คอมฟอร์ม จำกัด
 - 4.2.2 บริษัท เจนเนอร์ล คอมพิวเตอร์ จำกัด
 - 4.2.3 โรงงานอุตสาหกรรมกระดาดบางปะอิน จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นายสมชาย ทวีสาร ลายมือชื่อ 
 - 5.2 นางปรียานันท์ เทพานนท์ ลายมือชื่อ 